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Pecnybnuka bawkopTtocTtaH, Yda, ynuua

AkapeMmuka Koponesa, 15

5200 000 #

Pecnybnuka bawkopTocTaH, Yda, yamua Akanemuka Koponesa,

15

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicOTa NOTONKOB

Xunasa naowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

Yda, OkTa6pbCKM panoH

yavua AkageMuka Koponesa

2.5 M

27 M

5 M’

43 m?

9/9

MNpooam

KBapTupsbl

https://ufa.move.ru/objects/9285289216

Mapusa CepreeBHa BacunbeBa, 3TAXKU

Yoa

79174308832

48

4911

41
11 14x2

3BEs,

yn: Akagemmka Kopongaa

4181


https://ufa.move.ru/ufa/
https://ufa.move.ru/ufa/rayon_oktyabrskiy/
https://ufa.move.ru/ufa/ulica_akademika_koroleva/
https://ufa.move.ru/kvartiry/

Tun 6anKoHa
6aNKoH
Twun caHy3na

pa3nenbHbln

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNNn
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXKHa MMNOTEKa, TNdT, MapKoBKa

OnucaHue

Mpepnaraem BalleMy BHMMaHUIO MPOCTOPHYO
1k kBapTupy obuwen naowanbto 43 KB.M.,
PacroJIoXKeHHYI0 Ha 9 3Ta)ke XWJoro gomMa. 3T1a
KBapTuUpa — naeasbHbI BbIOOp ONs TeX, KTO
LEHNT KOMGOPT 1 yA0OCTBO rOPOACKON XKN3HMN.
KBapTupa HaxoOuTcs B OTINYHOM JIOKAL MK, B
LLIAroBOM AOCTYMNMHOCTM OT BCeEX HEOBXOANUMbIX
06bEeKTOB UH(PPACTPYKTYPbI: MarasnHoOB, anTek,
netckoro cafga 310 v wkonbl LleHTpa obyyeHmns
38. Bbl cMOXKeTe Hacnax4aTbCA CNOKONCTBUEM
N YIOTOM, 3Has, YTO BCE BaXKHble 3aBefeHNS
HaxoasaTcsa psgom. Jllobutenn akTMBHOIO
OTObIXa OLUEHAT 621M30CTb K NapKy KalwkaaaH,
roe MOXHO NPOBOAUTbL BeYepa, HaclaXxaanachb
NPoryJikamu n nowwmMn oHTaHaMu. 3TO
MeCTO naeasibHO NOAXOAUT ONA CEMENHbIX
Bble30B NN POMaHTUYEeCKMX BCTpeY. Ecnn Bbl
nwieTe NPOCTOPHOE 1 CBETJI0E XUibe C
Pa3BMUTON NHPPACTPYKTYPON, HE YNyCTUTE
BO3MOXXHOCTb CTaTb BJlafeNibLLEM 3TON
3amMeydaTenb Kog nonb3oatens: 39676 Homep B
6aze: 8434519



KOMHaTa

KOMHata

npUXoXas

5 move.ru




i 184

J CUMAAOBO-3
4
F f .._.-I .é’
i .;_,f BacceiiH
F,f - 21 41

Raostic's AsTg 2 ﬁ
i)
A=
by @ ol 11 Tk
T 15
i
3 Fia
50
k|
712
i
k|
Oy2
Jpé,ﬂ 372

10/4
49
B4/1
10/3 -
44971
N 62
1241
1081 142 J:}
H 0%
3E3ambIn. DA
=,
10 %
Vs A ’ [ s
¥N: Akapemuka Koponéaa ‘
252
25 ’
3|
19 A7 e
i m
45/1 =
432
45 .
o 54
K 431 /
52
41k
4103 .
3911 &
= |
T ey @ Angerc SIHAekc KapTel

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



